[image: ]

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.09.2021  № 369/9

О начале отопительного периода 2021-2022 года

[bookmark: _Hlk481483391]          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Раздела II постановления Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях организованного начала отопительного периода 2021-2022 года на территории городского округа Истра, руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Начать отопительный период в жилищном фонде,  объектах социальной сферы, предприятиях и организациях  всех видов собственности городского округа  Истра с 13.09.2021.
            2. Теплоснабжающим организациям округа всех форм собственности  обеспечить тепловой режим в отапливаемых помещениях в соответствии с законодательством с учетом температуры наружного воздуха. При наступлении постоянных низких температур перейти на зимний режим работы.
            3. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации городского округа Истра Московской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
[bookmark: _Hlk480908870]           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Казакова  А.В.

Глава городского округа Истра                                                                  Т.С. Витушева

image1.png